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VITRUM CALCIUM 120 tabletek
 

Cena: 42,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabl.

Producent ORIFARM HEALTHCARE A/S

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWapń i witamina D pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.Ponadto wapń
pomaga w utrzymaniu właściwego przekaźnictwa nerwowego, przyczynia się do krzepnięcia krwi, utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego i bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek.Witamina D pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego, wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu własciwego poziomu wapnia we
krwi.Zastosowanie: Vitrum Calcium, suplement diety dla dorosłych, polecany jest szczególnie:Kobietom w wieku 50 lat i starszym,
zwłaszcza w okresie okołomenopauzalnym. Wapń pomaga zmniejszyć utrate minerałów kostnych u kobiet w okresie
pomenopauzalnym. Niska gestość mineralna kości stanowi czynnik ryzyka w odniesieniu do osteoporotycznych złamań kości*. Utrata
gestości mineralnej kości w po 30. roku życia wynosi około 1% rocznie i zwiększa sie u kobiet w wieku menopauzalnym.Osobom, którym
zaleca się suplementację w wapń i witaminę D. Odpowiednia suplementacja wapnia i witaminy D odgrywa bardzo istotną rolę w
prawidłowym metabolizmie tkanki kostnej.* Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie przynajmniej 1200 mg
wapnia z wszystkich źródeł. Istnieje wiele czynników ryzywa osteoporozy i zmiana jednego z nich może wywierać korzystny wpływ lub
go nie wywierać.Sposób użyciaPrzyjmować 1 do 2 tabletek dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.SkładSkładniki: wapń (węglan wapnia z
muszli ostryg), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancje glazurujace (hydroksypropylometyloceluloza,
polidekstroza), substancja zagęszczająca (sól lodowa karboksymetylocelulozy, usieciowana), substancje przeciwzbrylające (sole
magnezowe kwasów tluszczowych, talk, kwasy tłuszczowe), barwniki (węglan wapnia, żółcień chinolinowa, błękit brylantowy FCF),
witamina D (cholekalcyferol).Ilości składników:Składniki: 1 tabletka (% RWS)* 2 tabletki (% RWS)*Wapń 500 mg (62,5%) 1000 mg
(125%)Witamina D 5 µg (200 j.m.) (100%) 10 µg (400 j.m.) (200%)* % realizacji RWS (referencyjnej wartości spożycia)
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